АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2014
г. Енисейск                                         № 1003-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 22.10.2013 № 1159-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений в области культуры»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 22.10.2013 № 1159-п  «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений в области культуры» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Считать утратившими силу:

- постановление администрации Енисейского района от 01.07. 2013 № 778-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры»,

- пункт 1 постановления администрации Енисейского района от 10.10.2013 № 1124-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры в новой редакции».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной сфере В.А. Пистер.

       3. Постановление вступает в силу с момента подписания, применяется к  правоотношениям, возникшим с 01 октября 2014 года, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района

                  И.А. Михайлов